
                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

                                               

Zápis z 1. jednání Výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. dne 19.5.2022 
 

Zahájení: 14:00 Ukončení: 15:15 
 
Předsedala: Věra Chemišincová, předsedkyně výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. 
 
Ověřovatel zápisu: Ing. Libor Stráník 
 
Sekretariát MAS: Petra Martinů, vedoucí pracovník pro SCLLD 
  
Přítomní: viz. prezenční listina 
 
Program jednání:  

1. Představení seznamu podaných žádostí o dotaci v rámci Výzvy 5/2022. 
2. Ošetření střetu zájmu u jednotlivých Fichí. 
3. Seznámení s postupem hodnocení projektů. 
4. Seznámení s hodnocenými projekty Výzvy 5/2022. 
5. Seznámení s termíny schůzí v rámci hodnocení projektů Výzvy 5/2022 a to 23.5.2022, kdy se uskuteční prezentace projektů na 

místě=objížďky projektů. (Předpokládaný čas první návštěvy navrhujeme v 7:00 hod.) 
6. Věcné hodnocení projektů bude probíhat 23.5.2022  
7. Rozpis jízd v rámci prezentací projektů na místě. 

 
 

Zápis: 
1. Věra Chemišincová zahájila jednání, přivítala přítomné, vyzvala k podpisu prezenční listiny a konstatovala usnášeníschopnost orgánu. Byl stanoven 

ověřovatel zápisu Ing. Libor Stráník na všechny schůze výběrové komise, během nichž bude probíhat věcné hodnocení projektů Výzvy 5/2022 PRV. 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

2. Petra Martinů přivítala přítomné a představila seznam podaných žádostí o dotaci, které byly přijaty v rámci vyhlášené Výzvy PRV 5/2022. Celkem 
bylo přijato 8 žádostí ve Fichi 6, 3 žádosti ve Fichi 8, 1 žádost ve Fichi 10  a 16 žádostí ve Fichi 15.  

 
Vyhlášená alokace : 2 333 326,00 Kč              

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. Požadovaná dotace

1. 1 Stodola František 63606585 Rozvoj zemědělského podniku Oldřiš 786 500,00 Kč               300 000,00 Kč                  

2. 2 Kopecký Bohumil 03726371 Modernizace farmy v Rohozné, 2022

Rohozná- Manova 

Lhota 1 098 778,00 Kč            299 400,00 Kč                  

3. 3 ZOS Jedlová 49812866 Obraceč píce Jedlová 350 900,00 Kč               174 000,00 Kč                  

4. 4 AGRONEA a.s. Polička 64789471 Pořízení zemědělského stroje Polička 1 149 500,00 Kč            300 000,00 Kč                  

5. 5 ZD Mezilesí Telecí 47468629 Investice do RV Telecí 1 270 500,00 Kč            300 000,00 Kč                  

6. 21

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ 

a.s. 25250213 Nákup techniky Bystré 592 900,00 Kč               294 000,00 Kč                  

7. 24 Josef Dvořák 13556185 Shrnovač píce Telecí 568 700,00 Kč               282 000,00 Kč                  

8. 28 I. AGRO Oldřiš a.s. 25265521 Krmný vůz Oldřiš 2 419 999,00 Kč            292 800,00 Kč                  

CELKEM 2 242 200,00 Kč              

ROZDÍL 91 126,00 Kč                   

FICHE 6 – Rozvoj zemědělského podnikání

 
 

Vyhlášená alokace : 400 000,00 Kč                 

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. Požadovaná dotace

9. 6 Svoboda Miloš 8753033

Modernizace zázemí a vybavení 

truhlárny v Pomezí Pomezí 338 800,00 Kč               126 000,00 Kč                  

10. 7 Boštík & synové, s.r.o. 25926110 Dovybavení truhlárny v Kamenci Kamenec u Poličky 847 000,00 Kč               270 000,00 Kč                  

11. 20 MALFARM s.r.o. 07040644

Rekonstrukce střechy bývalého hostince 

v PK Pustá Kamenice 420 000,00 Kč               180 000,00 Kč                  

CELKEM 576 000,00 Kč                 

ROZDÍL 176 000,00 Kč-                 

FICHE 8 – Podnikání na venkově

 
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

Vyhlášená alokace : 250 000,00 Kč                 

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. Požadovaná dotace

12. 22 Městys Svojanov 00277452 Vyvážecí vlek za traktor Svojanov 603 790,00 Kč               301 895,00 Kč                  

CELKEM 301 895,00 Kč                 

ROZDÍL 51 895,00 Kč-                   

FICHE 10 – Technika do lesů

 
 

Vyhlášená alokace : 2 409 636,00 Kč              

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. Požadovaná dotace

13. 8 Obec Oldřiš 00277070 Zlepšení zázemí školy - chodby školy Odlřiš 249 696,00 Kč               199 756,00 Kč                  

14. 9

Základní škola Bystré, okres 

Svitavy 70188084

Modernizace technologie stravování ve 

školní jídelně ZŠ Bystré 249 795,00 Kč               199 835,00 Kč                  

15. 10 Sportovní klub Rohozná 46452834 Pořízení pivních setů Rohozná 78 650,00 Kč                 62 920,00 Kč                    

16. 11 Základní škola Borová 60121602 Nábytek do školních šaten Borová 240 000,00 Kč               192 000,00 Kč                  

17. 12 ZŠ Masarykova 43509541 Digitalizace kmenových učeben Polička 249 744,00 Kč               199 795,00 Kč                  
18. 13 MŠ Kvítek Bystré 75015609 Kreativní prostor pro pedagogy Bystré 88 935,00 Kč                 71 148,00 Kč                    

19. 14 Obec Telecí 00277487

Doplnění vybavení kulturního domu 

Telecí Telecí 313 940,00 Kč               251 152,00 Kč                  

20. 15 MŠ Čtyřlístek 75007991 Školní jídelna Polička 495 000,00 Kč               396 000,00 Kč                  

21. 16 Obec Sádek 00277321

Vybavení školní jídelny a modernizace 

šatny MŠ Sádek 151 891,00 Kč               121 512,00 Kč                  
22. 17 MŠ Květná 70188963 Hrajeme si na zahradě Květná 270 000,00 Kč               200 000,00 Kč                  

FICHE 15 – Život na venkově

 
23. 18 MŠ Trpín 70992967 Vybavenost a bezpečnost v MŠ Trpín Trpín 231 800,00 Kč               185 440,00 Kč                  
24. 19 Obec Borová 00276430 Klubovna Borová, č.e 102 Borová 199 578,00 Kč               159 662,00 Kč                  

25. 23 Obec Kamenec u Poličky 00276804

Vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost Kamenec u Poličky 130 000,00 Kč               104 000,00 Kč                   

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

26. 25 MŠ Borová 71003045 Herní a naučné prvky Borová 200 000,00 Kč               160 000,00 Kč                  

27. 26 Obec Široký Důl 00277461

Vybavení sálu kulturního domu v Širokém 

Dole Široký Důl 238 975,00 Kč               191 180,00 Kč                  

28. 27 Pontopolis z.s. 26579961

Vybavení centra Pontopolis pro 

komunitní činnost Polička 149 996,00 Kč               119 996,00 Kč                  

CELKEM 2 814 396,00 Kč              

ROZDÍL 404 760,00 Kč-                  
 
 V průběhu administrativní kontroly došlo k ukončení administrace u 3 žádostí:  
 Městys Svojanov  - nesplněna podmínka přijatelnosti – nesplněn rozsah a účel Fiche.  
 MALFARM s.r.o. -  Žádost o dotaci stažena na žádost žadatele. 
 Obec Borová – ukončení administrace z důvodů nesplnění podmínek Pravidel pro předložení Žádosti o dotaci.  
 
 Seznam žádostí o dotaci k hodnocení Výběrovou komisí v rámci PRV Výzvy 5/2022  
 

Vyhlášená alokace : 2 333 326,00 Kč              

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. Požadovaná dotace

1. 1 Stodola František 63606585 Rozvoj zemědělského podniku Oldřiš 786 500,00 Kč               300 000,00 Kč                  

2. 2 Kopecký Bohumil 03726371 Modernizace farmy v Rohozné, 2022

Rohozná- Manova 

Lhota 1 098 778,00 Kč            299 400,00 Kč                  

3. 3 ZOS Jedlová 49812866 Obraceč píce Jedlová 350 900,00 Kč               174 000,00 Kč                  

4. 4 AGRONEA a.s. Polička 64789471 Pořízení zemědělského stroje Polička 1 149 500,00 Kč            300 000,00 Kč                  

5. 5 ZD Mezilesí Telecí 47468629 Investice do RV Telecí 1 270 500,00 Kč            300 000,00 Kč                  

6. 21

AGRO VYSOČINA BYSTRÉ 

a.s. 25250213 Nákup techniky Bystré 592 900,00 Kč               294 000,00 Kč                  

7. 24 Josef Dvořák 13556185 Shrnovač píce Telecí 568 700,00 Kč               282 000,00 Kč                  

8. 28 I. AGRO Oldřiš a.s. 25265521 Krmný vůz Oldřiš 2 419 999,00 Kč            292 800,00 Kč                  

CELKEM 2 242 200,00 Kč              

ROZDÍL 91 126,00 Kč                   

FICHE 6 – Rozvoj zemědělského podnikání

 
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

Vyhlášená alokace : 400 000,00 Kč                 

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. ZV pro výpočet dotace Požadovaná dotace

9. 6 Svoboda Miloš 8753033

Modernizace zázemí a vybavení 

truhlárny v Pomezí Pomezí 338 800,00 Kč               280 000,00 Kč               126 000,00 Kč                  

10. 7 Boštík & synové, s.r.o. 25926110 Dovybavení truhlárny v Kamenci Kamenec u Poličky 847 000,00 Kč               600 000,00 Kč               270 000,00 Kč                  

CELKEM 396 000,00 Kč                 

ROZDÍL 4 000,00 Kč                     

FICHE 8 – Podnikání na venkově

 
 

Vyhlášená alokace : 2 409 636,00 Kč              

Č.ř. Č.J. Název žadatele IČO Název projektu Místo realizace Celkové výdaje proj. ZV pro výpočet dotace Požadovaná dotace

11. 8 Obec Oldřiš 00277070 Zlepšení zázemí školy - chodby školy Odlřiš 249 696,00 Kč               249 696,00 Kč               199 756,00 Kč                  

12. 9

Základní škola Bystré, okres 

Svitavy 70188084

Modernizace technologie stravování ve 

školní jídelně ZŠ Bystré 249 795,00 Kč               249 795,00 Kč               199 835,00 Kč                  

13. 10 Sportovní klub Rohozná 46452834 Pořízení pivních setů Rohozná 78 650,00 Kč                 78 650,00 Kč                 62 920,00 Kč                    

14. 11 Základní škola Borová 60121602 Nábytek do školních šaten Borová 240 000,00 Kč               240 000,00 Kč               192 000,00 Kč                  

15. 12 ZŠ Masarykova 43509541 Digitalizace kmenových učeben Polička 249 744,00 Kč               249 744,00 Kč               199 795,00 Kč                  

16. 13 MŠ Kvítek Bystré 75015609 Kreativní prostor pro pedagogy Bystré 88 935,00 Kč                 88 935,00 Kč                 71 148,00 Kč                    
17. 14 Obec Telecí 00277487 Doplnění vybavení kulturního domu Telecí 313 940,00 Kč               313 940,00 Kč               251 152,00 Kč                  

18. 15 MŠ Čtyřlístek 75007991 Školní jídelna Polička 495 000,00 Kč               495 000,00 Kč               396 000,00 Kč                  

19. 16 Obec Sádek 00277321 Vybavení školní jídelny a modernizace Sádek 151 891,00 Kč               151 891,00 Kč               121 512,00 Kč                  
20. 17 MŠ Květná 70188963 Hrajeme si na zahradě Květná 270 000,00 Kč               270 000,00 Kč               200 000,00 Kč                  

21. 18 MŠ Trpín 70992967 Vybavenost a bezpečnost v MŠ Trpín Trpín 231 800,00 Kč               231 800,00 Kč               185 440,00 Kč                  

FICHE 15 – Život na venkově

 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

22. 23 Obec Kamenec u Poličky 00276804 Vybavení pro kulturní a spolkovou Kamenec u Poličky 130 000,00 Kč               130 000,00 Kč               104 000,00 Kč                  

23. 25 MŠ Borová 71003045 Herní a naučné prvky Borová 200 000,00 Kč               200 000,00 Kč               160 000,00 Kč                  

24. 26 Obec Široký Důl 00277461

Vybavení sálu kulturního domu v Širokém 

Dole Široký Důl 238 975,00 Kč               238 975,00 Kč               191 180,00 Kč                  

25. 27 Pontopolis z.s. 26579961

Vybavení centra Pontopolis pro 

komunitní činnost Polička 149 996,00 Kč               149 996,00 Kč               119 996,00 Kč                  

CELKEM 2 654 734,00 Kč              

ROZDÍL 245 098,00 Kč-                  
 

3. Dalším bodem jednání bylo ošetření střetu zájmů u jednotlivých Fichí. Před konáním věcného hodnocení proběhlo 17.5.2022 jednání kontrolní 
komise, kde byly posuzovány střety zájmů jednotlivých hodnotitelů. Kontrolní komise konstatovala, že ve střetu zájmů u Fiche 6 jsou 2 hodnotitelé: 
Ing. Adéla Kleinová a Ladislav Kyncl. Ve Fichi 15 jsou ve střetu zájmů 4 hodnotitelé: Mgr. Lenka Tlustá, Petr šváb, Ing. Libor Stráník, Simona Cacková. 
Všem členům Výběrové komise byl předán Etický kodex, který si přečetli a následně podepsali. Členům výběrové komise, kteří jsou u některé Fiche 
ve střetu zájmů bylo předáno Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 
 

Střet zájmů hodnotitelů ve Výzvě 5/2022 PRV MAS POLIČSKO z.s.

VÝBĚROVÁ KOMISE - HODNOTÍCÍ ORGÁN  

Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet HodnotíNázev žadatele

Registrační 

číl so projektu

F6

Ladislav Kyncl

Obec Pomezí Obec Borová

Obec Kamenec u 

Poličky I. AGRO Oldřiš a.s.SO AZASS Pontopolis z.s.

Oblastní charita 

Polička

Věra Chemišincová

Mgr. Lenka 

Tlustá Petr Šváb Ing. Libor Stráník Simona Cacková

RNDr. Eva 

Skalníková

Ing. Adéla 

Kleinová Josef Šudoma

1 2 3 94 5 6 7 8

AGRONEA 

Polička a.s.

ELEKTRO 

ŠUDOMA, s.r.o.

 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

František Stodola

2022-014-005-

006-062
X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

Bohumil Kopecký

2022-014-005-

006-077 X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

ZOS Jedlová, spol. s 

r.o.

2022-014-005-

006-082 X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

AGRONEA a.s. 

Polička

2022-014-005-

006-089 X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE
 

Zeměděské 

družstvo "Mezilesí" 

Telecí

2022-014-005-

006-084
X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

AGRO VYSOČINA 

BYSTRÉ akciová 

společnost

2022-014-005-

006-094

X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

Ing. Josef Dvořák

2022-014-005-

006-090
X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

I.AGRO Oldřiš a.s.

2022-014-005-

006-070
X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO ANO NE X ANO ANO NE

 

Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí

Miloš Svoboda

2022-014-005-

008-076
X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO

Boštík & synové, 

s.r.o.

2022-014-005-

008-088
X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO X ANO

Název žadatele

Josef Šudoma

Pontopolis z.s.

Oblastní charita 

Polička

Ing. Adéla 

Kleinová

AGRONEA 

Polička a.s.

ELEKTRO 

ŠUDOMA, s.r.o.

Ing. Libor Stráník Simona Cacková

RNDr. Eva 

Skalníková

F8

I. AGRO Oldřiš a.s.
Registrační 

číl so projektu

Věra Chemišincová

Mgr. Lenka 

Tlustá Petr Šváb Ladislav Kyncl

Obec Pomezí Obec Borová

Obec Kamenec u 

Poličky SO AZASS

 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí Střet Hodnotí

Obec Oldřiš

2022-014-005-

015-069
X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Základní škola 

Bystré, okres 

Svitavy

2022-014-005-

015-068

X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Ladislav Kyncl

Obec Pomezí Obec Borová

Obec Kamenec u 

Poličky SO AZASS Pontopolis z.s.

Oblastní charita 

Polička

AGRONEA 

Polička a.s.

ELEKTRO 

ŠUDOMA, s.r.o. I. AGRO Oldřiš a.s.

Ing. Libor Stráník

Mgr. Simona 

Cacková

RNDr. Eva 

Skalníková

Ing. Adéla 

Kleinová Josef Šudoma

Název žadatele

Regis trační 

číl so projektu

Věra Chemišincová

Mgr. Lenka 

Tlustá Petr Šváb

F15

 
Sportovní klub 

Rohozná

2022-014-005-

015-085 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Základní škola 

Borová

2022-014-005-

015-083 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Masarykova 

základní škola 

Polička

2022-014-005-

015-081
X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Mateřská škola 

KVÍTEK Bystré

2022-014-005-

015-075 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Obec Telecí

2022-014-005-

015-074 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Mateřská škola 

Čtyřlístek

2022-014-005-

015-078 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

Obec Sádek

2022-014-005-

015-073 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Mateřská škola 

Květná

2022-014-005-

015-080 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Mateřská škola 

Trpín

2022-014-005-

015-079 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Obec Kamenec u 

Poličky

2022-014-005-

015-091 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Mateřská škola 

Borová, okres 

Svitavy

2022-014-005-

015-087
X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Obec Široký Důl

2022-014-005-

015-086 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO

Pontopolis z.s.

2022-014-005-

015-072 X ANO ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE X ANO X ANO X ANO X ANO
 

 
4. Členové výběrové komise byli seznámeni s postupem hodnocení projektů. Danou Fichi mohou hodnotit pouze ti, kteří nejsou ve střetu zájmů 

s projektem v rámci hodnocené Fiche. U Fiche č.6 se vzdal práva na hlasování zástupce veřejného sektoru starosta obce Kamenec u Poličky Petr Šváb 
z důvodů zachování parity hlasování veřejného sektoru vůči soukromého sektoru. 
 

5. Nejdříve se uskuteční prezentace projektů na místě. Každý žadatel bude mít prostor na prezentaci svého projektu a poté bude následovat čas 
případným dotazům ze strany členů Výběrové komise. Poté bude následovat samotné hodnocení projektů. Budou se hodnotit jednotlivé projekty 
každé Fiche zvlášť komisionálně dle předem stanovených kritérií v rámci jednotlivých Fichí SCLLD. Každý projekt bude mít 1 hodnotící protokol 
s bodováním a odůvodněním hodnocení za všechny hodnotitele Výběrové komise, kteří nejsou ve střetu zájmů v dané Fichi. Na základě přidělených 
bodů bude vyhotoven seznam pořadí projektů dle jednotlivých Fichí. Na základě sestaveného pořadí schválí výběrová komise Seznam hodnocených 
projektů s přidělenými body, seřazenými sestupně. Výsledek hodnocení projektů bude předán k jednání Programovému výboru. 

 
6. Dále byl projednán termín a program dalšího jednání výběrové komise během hodnocení projektů. Bylo společně dohodnuto, že 23.5.2022 se 

uskuteční prezentace projektů na místě. Předpokládaný začátek v 7:00. Věcné hodnocení a bodování projektů proběhne po ukončení prezentací 
projektů na místě tentýž den, kdy bude vytvořen a schválen Seznam hodnocených projektů s přidělenými body, seřazenými sestupně pro každou 
hodnocenou Fichi. Takto bude předán k jednání na Programovém výboru. 25.5. 2022 se uskuteční 3. jednání výběrové komise, kde budou schváleny 
protokoly věcného hodnocení každého hodnoceného projektu v rámci vyhlášené výzvy.  
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

 
7. Členové Výběrové komise byli informováni a následně schválili rozpis jízd v rámci prezentací projektů na místě. 

 
Zapsala: Petra Martinů 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….  …………………………………………………….   ……………………………………………………. 
Ing. Libor Stráník                            Věra Chemišincová    Simona Cacková 
            ověřovatel                      předsedkyně Výběrové komise   místopředsedkyně výběr. komise  
 

 
 
 
 
 
V Bystrém dne 23.5.2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz


                                                                     

 

         
    MAS POLIČSKO z.s.                 www.maspolicsko.cz    tel.: 468 000 487 

Petra Martinů                    manazer@maspolicsko.cz  tel.: 773 577 270 
Bc. Tereza Jakubová      info@maspolicsko.cz   tel.: 774 277 279 

         

 
 

Usnesení z jednání Výběrové komise MAS POLIČSKO ze dne 19.5.2022 
 

Výběrová komise schvaluje: 

• Postup hodnocení projektů: prezentace projektů na místě, komisionální hodnocení projektů za každou Fichi zvlášť, vytvoření Seznamu hodnocených 
projektů s přidělenými body, seřazenými sestupně.  

• Termín zasedání Výběrové komise v rámci hodnocení projektů Výzvy 5/2022: 23.5.2022 – prezentace F6, F8 a F15, věcné hodnocení a schvalování 
seznamu; 25.5. schválení a podpisy jednotlivých protokolů věcného hodnocení každého projektu. 

• Harmonogram prezentací projektů na místě 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….  …………………………………………………….   ……………………………………………………. 
Ing. Libor Stráník                            Věra Chemišincová    Simona Cacková 
            ověřovatel                      předsedkyně Výběrové komise   místopředsedkyně výběr. komise  
 
 
 
 
V Bystrém dne 23.5.2022  
 

http://www.maspolicsko.cz/
mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:info@maspolicsko.cz

